
UCHWAŁA NR III/17/24 
RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie likwidacji Filii Świetlicy Profilaktyczno - Wychowawczej w Gorzyczkach z siedzibą w Olzie 
przy ul. Dworcowej 102/5 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Likwiduje się Filię Świetlicy Profilaktyczno - Wychowawczej w Gorzyczkach, znajdującą się w Olzie 
przy ul. Dworcowej 102/5. 

§ 2. Mienie pozostałe po zlikwidowanej Filii Świetlicy Profilaktyczno - Wychowawczej w Gorzyczkach, 
znajdujące się w Olzie przejmuje Świetlica Profilaktyczno - Wychowawcza w Gorzyczkach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 31.07.2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gorzyce 

 
 

Piotr Wawrzyczny 

 

Id: D52D8E2C-4272-4D9C-A97E-80FF460F4B44. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej 
właściwości Rady Gminy należy tworzenie, likwidacja i reorganizacja przedsiębiorstw, zakładów i innych 
gminnych jednostek organizacyjnych oraz wyposażania ich w majątek. Likwidacja Filii Świetlicy 
Profilaktyczno - Wychowawczej w Gorzyczkach znajdującej się w Olzie przy ul. Dworcowej 102/5 stanowi 
reorganizację ww. jednostki. 

Likwidacja Filii Świetlicy Profilaktyczno - Wychowawczej w Gorzyczkach znajdującej się w Olzie przy 
ul. Dworcowej 102/5 z dniem 30.07.2024r. podyktowana jest względami racjonalnymi 
i ekonomicznymi, w szczególności brakiem zapotrzebowania na realizowaną przez Filię działalność 
z uwagi na zmianę profilu demograficznego środowiska lokalnego. W okresie od 01.09.2023r.do 
31.05.2024r. działalność placówki została zawieszona celem dokonania rozeznania zapotrzebowania na 
działalność placówki  na obszarze Olzy. W okresie zawieszenia pracy placówki nie zgłosiła się ani jedna 
osoba chętna do skorzystania z działalności placówki. 

Id: D52D8E2C-4272-4D9C-A97E-80FF460F4B44. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/17/24 RADY GMINY GORZYCE z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


